АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2019								                    № 132

г. Вилючинск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 30.03.2016 № 303
«Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

В соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 22.09.2008 № 129 «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Камчатском крае», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386, решением Думы Вилючинского городского округа от 17.07.2014 № 292/60-5, на основании распоряжений администрации Вилючинского городского округа от 13.07.2015 № 141-рд «О создании рабочей группы по исполнению мероприятий (дорожной карты) в целях улучшения инвестиционного климата на территории Вилючинского городского округа», от 30.12.2015 № 272-рд «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа», в целях приведения документов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1.4. раздела 1 Положения об Инвестиционном паспорте Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, заменив слова «рабочая группа» словами «отдел по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа».
2. Внести изменение в Приложение к Положению об Инвестиционном паспорте Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, изложив Приложение к Положению согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа				         К.В. Сафронова

Приложение
к Положению об Инвестиционном
паспорте Вилючинского городского
округа закрытого административно –
территориального образования города
Вилючинска Камчатского края»
утвержденное постановлением администрации
Вилючинского городского округа
от 13.02.2019 № 132

«Приложение
к Положению об Инвестиционном
паспорте Вилючинского городского
округа закрытого административно –
территориального образования города
Вилючинска Камчатского края»
утвержденное постановлением администрации
Вилючинского городского округа
от 30.03.2016 № 303»

Порядок формирования Инвестиционного паспорта

	  №
 п/п
	                  Наименование раздела
	Ответственный за предоставление информации
	Срок предоставления информации

	I.
	Общие сведения
	Управление делами
	До 1 апреля текущего года

	1.
	Природно-ресурсный потенциал
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	До 1 апреля текущего года

	2.
	Демографическая ситуация
	Финансовое управление
	До 1 апреля текущего года

	3.
	Уровень жизни населения
	Финансовое управление, Отдел по управлению муниципальным имуществом
	До 1 апреля текущего года

	4.
	Экономика и финансы
	Финансовое управление
	До 1 апреля текущего года

	5.
	Транспортная инфраструктура
	Отдел по управлению городским хозяйства
	До 1 апреля текущего года

	6.
	Инженерная инфраструктура
	Отдел по управлению городским хозяйства, Отдел по управлению муниципальным имуществом
	До 1 апреля текущего года

	7.
	Связь и коммуникации
	Управление делами
	До 1 апреля текущего года

	8.
	Оценка риска возникновения чрезвычайных ситуаций природного характера
	МКУ «УЗЧС»
	До 1 апреля текущего года

	9.
	Малое и среднее предпринимательство
	Отдел муниципального контроля
	До 1 апреля текущего года

	10.
	Социальная сфера
	Отдел образования, Отдел культуры, Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики, Отдел по работе с отдельными категориями граждан
	До 1 апреля текущего года

	II.
	Конкурентные преимущества (основные направления и приоритеты развития Вилючинского городского округа, цели)
	Рабочая группа
	До 1 апреля текущего года

	III.
	Контактная информация органа местного самоуправления
	Управление делами
	До 1 апреля текущего года

	  №
 п/п
	                  Наименование раздела
	Ответственный за предоставление информации
	Срок предоставления информации

	IV.
	Инвестиционные предложения Вилючинского городского округа
	Рабочая группа
	До 1 апреля текущего года

	V.
	Механизм действий при реализации инвестиционных проектов
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	До 1 апреля текущего года

	VI.
	Нормативно-правовая база, регулирующая вопросы, связанные с обеспечение функционирования инвестиционного процесса
	Юридический отдел
	До 1 апреля текущего года